

خبر

جریمه تیم‌های لیگ برتری

جریمه پرسپولیس، ملوان و نفت مسجدسلیمان

کمیته انضباطی دو رأی خود را در خصوص دیدار تیم پرسپولیس برابر تیم های نفت مسجد سلیمان و ملوان بندرانزلی صادر کرد.

دیدار تیم های نفت مسجدسلیمان و پرسپولیس تهران در هفته ششم لیگ برتر برگزار و از سوی مهران حسن‌وند، مدیر رسانه‌ای تیم نفت مسجدسلیمان تخلفاتی مبنی بر نقض اصول رفتار جوانمردانه و مقررات بازی به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

عماد مهاجری، مربی تیم نفت مسجدسلیمان به دلیل نقض اصول رفتار جوانمردانه و مقررات بازی به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. یزدی، مدیرعامل تیم نفت مسجدسلیمان به خاطر بدرفتاری در قبال مقام رسمی و غیر رسمی به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

باشگاه پرسپولیس تهران به دلیل پرتاب بطری آب سمت کمک داور از سوی تماشاگرانش به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. فراز اجاقی، ماساژور تیم پرسپولیس به دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. افشین پیروانی، سرپرست تیم پرسپولیس به دلیل رفتار غیرورزشی به توبیخ کتبی محکوم شد.

باشگاه نفت مسجد سلیمان به دلیل پرتاب بطری و سنگ به داور منجر به توقف بازی از سوی تماشاگران منتسب به پرداخت ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

رای قابل تجدید نظر است. دیدار تیم‌های ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران برگزار و از سوی محمد عسگری، مربی تیم پرسپولیس تهران تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل جاری و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

حمایت باشگاه تراکتور از سرباز آسیب دیده

ایوب بهتاج، سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور که هفته گذشته به عیادت سرباز آسیب دیده در جریان اتفاقات بازی دو تیم تراکتور و پیکان در سال ۹۸ رفته بود، حمایت از این جوان آسیب دیده را به محمدرضا نوزی مطلق مالک باشگاه تراکتور پیشنهاد کرد که با موافقت او، این سرباز آسیب دیده به استخدام گروه سرمایه گذاری تحت مالکیت نوزی درآمد.

محمد رنجبر دادرسی که در جریان اتفاقات بازی دو تیم تراکتور و پیکان با برخورد سنگ به ناحیه سر مصدوم شد و همچنان درگیر عوارض ناشی از این حادثه است، از این پس صحنه دریافت مستمری ماهانه، تحت پوشش بیمه قرار می گیرد تا روند درمانش به طور منظم پیگیری شود.



در ۵۰ روز می‌توان مردگان را هم زنده کرد!

دستورالعمل لیگ: بهانه بی بهانه

۵۰ روز بعد از تعطیلی موقتی لیگ برتر فوتبال کشور که به سبب برگزاری جام جهانی بیست و دوم در کشور قطر بود، این مسابقات از اواسط این هفته با برگزاری هفته دوازدهم لیگ به جریان می افتد و هیجان ها از نو بر فوتبال ما که از سرخوردگی های آوردگاه قطر می نالد، کم و بیش حاکم خواهد شد.

چه سریع تر برگزار شوند و تاریخ ها به زمان های سنتی آن بازگردد، در ادامه لیگ هم شاهد همان فشرده گی قبلی و برگزاری بازی ها به فاصله هر چهار پنج روز یک بار خواهیم بود و به این ترتیب تیم ها دوباره پای به شرایط سخت قبلی خود خواهند گذاشت، اما چون پس از رسیدن به نیم فصل (هفته پانزدهم لیگ) توقف کوتاه مدت دیگری خواهیم داشت، هنوز فرصت های ریکاوری و کار بیشتر و بررسی های تازه بیش از ماه های گذشته است و نباید از حلاله به پیشواز بهانه ها و عذرهای غیرموجهی رفت که هنوز زمان مطرح کردن آن نرسیده است. ای کاش قدر زمان ها حتی کوتاه ترین فرجه ها و مهلت ها دانسته و صرف بهبود فنی کارها شود و نه یافتن انواع عذرها و بهانه ها برای کار نکردن به اندازه کافی.

این را می توان پذیرفت اما این ادعا که؛ وقت نداشتیم روی تیم و معایب آن کار کنیم و فلان کس و بهمان کس غایب بود دیگر قابل پذیرش نیست و حتی اگر بحث کمبودهای مالی و تأخیر در دریافت دستمزدها را به میان بکشند تا در سایه آن نمایش های فنی ضعیف خود را توجیه کنند، قابل قبول نخواهد بود. حرف و خط مشی و دستورالعمل و رویکرد نخست لیگ در پی بازگشایی آن بسیار صریح و بی واسطه و کوتاه است؛ بهانه بی بهانه.

استقبال از عذرهای غیرموجه

البته به سبب تأخیری که برپایی جام جهانی ۲۰۲۲ در انجام دیدارهای لیگ داخلی در تمامی کشورها ایجاد کرده و سرعت و اضطراری که باید به کار گرفته شود تا بازی های به تأخیر افتاده هر

تاکنیکی و انجام چینش های تازه و طراحی و به کارگیری روش های بهتر بازی گروهی باقی نمی ماند و به این ترتیب عذر مریانی که تیم شان بازی بد پشت بازی بد ارائه می کرد پذیرفته بود و نمی شد دفاعی های آنان را به کل رد کرد و مدعی شد که حرف های بهبودی می زنند.

آنچه پذیرفتنی نیست

امروز اما زمانه دیگری است و فرصت فراخی که وجود داشت این توقع منطقی را به وجود آورده که تمامی تیم ها به اندازه کافی روی کاستی های فنی و لغزش های روحی خود کار کرده و به سطح بالاتری از کارایی عمومی رسیده باشند و به وضوح بهتر از ۱۱ هفته نخست لیگ ظاهر شوند. چند هفته ای طول می کشد تا مسابقات گرم شود و تیم ها روی «دور» بیفتند و

تاکنیکی مجدد و از بین بردن معایب فنی نیست، دیگر خریداری ندارد. اگر مریبان واقعاً کار کرده و همت به خرج داده باشند، طی این فرصت زیاد باید تیم های حتی ضعیف و متوسط خود را به درجاتی از کارایی و بازی فنی برسانند که در ۱۹ هفته باقی مانده از لیگ نسبت به «یک سوم» سپری شده بسیار بهتر ظاهر شوند و نتایج مثبت تری بگیرند. وقتی در ماه های مرداد تا آبان بازی ها به طور فشرده و هر چهار پنج روز یک بار برگزار می شد، همیشه این حرف شنیده می شد که فرصت برای ریکاوری نیست و تیم ها کوفته شده اند و مدت اندک بین هر یک از مسابقات فقط برای ترمیم زخم های فیزیکی به کار می آید و نمی توان تیم را به لحاظ روحی اعتلا بخشید و طبعاً در آن بیخوله، زمان و مکانی برای برطرف کردن ضعف های

وصال روحانی روزنامه نگار

گذشت این مدت قابل توجه اگر چند حسن و خصلت را داشته باشد، یکی از اولین و مهم ترین آنها گرفتن هر بهانه ای از ۱۶ تیم حاضر در لیگ برای جبران ضعف های فنی و نقصان های استراتژیک و لرزش های تشکیلاتی آنها است. ۵۰ روز وقت ناکافی و کمی برای زدودن ضعف های مذکور و نشان قوت به جای آنها نیست.

پایان ایام بد اندر بد

در این مدت تقریباً هر بازیکن مصدومی که نبودش در میدان دلیل ناکامی این تیم یا آن تیم تلقی می شد، سلامتی خود را کم و بیش بازیافته و هر گونه ادعا در این زمینه که وقت برای طراحی

مصاحبه



علوی: مشکل فوتبال ایران انتخاب سرمربی تیم ملی نیست

علوی مدعی است که مربی ایرانی هم می تواند با تیم ملی به موفقیت برسد؛ «اگر هم قرار است مربی جدید انتخاب کنیم قطعاً می توانیم به مریبان ایرانی بها بدهیم، چون آنها هم می توانند شایستگی های خودشان را نشان دهند. از طرفی فدراسیون باید این بستر را هم فراهم کند تا مریبان ایرانی بتوانند حتی اگر با هزینه های خودشان هم که شده در کلاس های مربیگری شرکت کنند و علم روز فوتبال را یاد بگیرند. فوتبال ما مریبان خوبی مثل نکونام، گل محمدی و... را دارد که می توان از آنها به بهترین شکل استفاده کرد.»

دارد: «مهم ترین موضوع این است که بتوانیم مشکلات ساختاری را برطرف کرده و برنامه ریزی مناسبی داشته باشیم. این از هر چیزی مهمتر است. اینکه «سرمربی تیم ملی چه کسی خواهد شد؟» نمی تواند درد اصلی فوتبال ما باشد. ما اگر می خواهیم موفق باشیم باید مشکلات اساسی را برطرف کنیم و از طرفی به استعدادها و جوان هایی که در فوتبال ما هستند، اهمیت بدهیم. تیم ملی هم به طور حتم از لحاظ بازیکن نیاز به تغییر نسل دارد و باید بازیکنان جوان میدان بدهیم.»

باید به این توجه کنیم که ژاپن چند دهه قبل یک چشم انداز طولانی مدت را برای فوتبال خودش در نظر گرفت و بعد از ساختن کارتون فوتبالیست ها در نهایت به این نقطه از فوتبال رسید که مقابل تیم های بزرگ دنیا بایستد. مشکل اصلی فوتبال ما نداشتن ساختار مناسب، امکانات و البته عدم برنامه ریزی صحیح است. از طرفی به فوتبال پایه هم توجه نمی کنیم و مسأله مهم دیگر این است که نمی توانیم راهکارهایی را در نظر بگیریم که لیگ مان پیشرفت کند.»

باز یکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان تأکید کرد، مشکلات فوتبال ایران فقط در انتخاب سرمربی تیم ملی خلاصه نمی شود. سید محمد علوی مدیر تیم فولادخوزستان در این باره می گوید: «در فوتبال ایران مشکلاتی وجود دارد که خیلی مهمتر از انتخاب سرمربی تیم ملی است و ما باید ابتدا آنها را برطرف کنیم. مشکل اصلی فوتبال ایران انتخاب سرمربی تیم ملی نیست و نمی دانم چرا بعد از ناکامی در جام جهانی ۲۰۲۲ تمام صحبت ها فقط در مورد سرمربی تیم ملی بوده است، ما



هومن افاضلی:

به جام جهانی نمی رویم

هومن افاضلی، آنالیزور سابق تیم ملی درباره عملکرد کی روش در جام جهانی قطر می گوید: «ما به جام جهانی نمی رویم که شش تا بخوریم و بعد فکر کنیم که چطور برگردیم. ما به جام جهانی می رویم که بازی های آبرومند برگزار کنیم. ما شش تا خوردیم و بعد گفتیم حالا چطور می توانیم برگردیم؟ ما نباید کارمان به اینجا می رسد. در بازی آخر با یک مساوی صعود می کردیم ولی باز هم نتوانستیم این کار را انجام دهیم.»



سجاد آقایی:

مدیون رحمتی هستم

سجاد آقایی مهاجم آلومینیوم درباره کار کردن با سرمربی جوانش می گوید: «سال قبل شرایط آن طور که باید برای من پیش نرفت ولی آقای رحمتی لطف زیادی به من داشتند و کاری کردند دوباره برگردم و این فرصت را داشته باشم تا توانایی هایم را نشان بدهم. مدیون آقا سید هستم و مطمئن باشید جواب اعتمادشان را با گلزنی دوباره خودم و بازی هایی که انجام می دهم، خواهم داد.»



اصغر رسول زاده

سرمربی جدید چوکا

با اعلام علی نامداری مالک باشگاه چوکای تالش اصغر رسول زاده به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال چوکا در ادامه مسابقات لیگ دسته یک کشور انتخاب شد. او جایگزین حسن اشجاری سرمربی قبلی این تیم شده است. رسول زاده پیش از این سابقه مربیگری تیم چوکای تالش را در رقابت های لیگ دسته دوم باشگاه های کشور دارد. تیم فوتبال چوکای تالش در حال حاضر با ۴ امتیاز در انتهای جدول ۱۷ تیمی لیگ دسته یک فوتبال کشور قرار دارد.